

INFO ALLERGENES - La composition des menus peut changer

* Consultez toujours les informations d'allergènes actualisées sur le système online

* Les soupes peuvent toujours contenir du gluten, lait, céleri, moutarde, oeufs et soja.

Date	Heure	Composants du menu	Info allergènes	Temp. (°C)	Action prise (informer la direction, plainte au traiteur,...)
23/10/17		Potage aux légumes	* Céleri		
		Mignons de poulet	-		
		Sauce aux airelles	* Lait * Céleri		
		Poireaux à la crème	* Lait		
		Pomme de terre nature	-		
			-		
24/10/17		Crème d'asperges	* Céleri		
		Fish sticks	* Céréales cont. du gluten (blé) * Poisson * Lait * Céréales cont. du gluten		
		Choux-fleurs	(blé) * Lait		
		Purée	* Lait		
			-		
26/10/17		Soupe de citrouille aux cheveux de sorcière	* Céréales cont. du gluten (blé) * Céleri		
		Soupe de citrouille aux cheveux de sorcière	* Céréales cont. du gluten (blé) * Oeuf * Soja * Lait * Céleri		
		boucles de sorcières	-		
			-		
27/10/17		Potage aux tomates	* Lait * Céleri		
		Aiguillette de poulet	* Céréales cont. du gluten (blé) * Céleri * Moutarde * Céréales cont. du gluten		
		Sauce curry	(blé) * Lait * Céleri * Moutarde		
		Ananas	-		
		Riz garniture de légumes	* Céleri		
			-		

**Nom &
paraphe**